
Bus: D243472
Route #: MMS04A 

8:21 AM FALLON PARK ELEMENTARY

8:27 AM 3335 KING ST NE\\\ Glade Creek Apts

8:31 AM OLD VINTON MILL RD NE @ CARVIN ST NE

8:33 AM BALDWIN AV NE @ WAYLAND ST NE

8:34 AM TUCK ST NE @ EASTERN AV NE

8:35 AM EASTERN AV NE @ 20TH ST NE

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243474
Route #: MMS14A 

8:12 AM ROUND HILL ELEMENTARY

8:25 AM NANCY DR NW @ CHERRYHILL RD NW

8:27 AM CHERRYHILL RD NW @ CRESTLINE CIR NW

8:29 AM WESTSIDE BL NW @ SIGNAL HILL AV NW

8:31 AM 36TH ST NW @ TROUTLAND AV NW

8:33 AM GREEN SPRING AV NW @ WILMONT AV NW

8:35 AM ROLLING HILL AV NW @ OLD STEVENS RD NW

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243475
Route #: MMS12A 

8:06 AM FALLON PARK ELEMENTARY

8:16 AM WRIGHT RD SW @ CRESTON AV SW

8:23 AM KEITHWOOD DR SW @ BRUCETON RD SW

8:29 AM CHESTERTON ST SW @ DEYERLE RD SW

8:32 AM MUDLICK RD SW @ SOUTHALL PL SW

8:34 AM EDGEWOOD ST SW @ WESTOVER AV SW

8:37 AM WINBORNE ST SW @ BLUEMONT AV SW

8:40 AM CARTER RD SW @ LABURNUM AV SW

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243487
Route #: MMS15A 

8:18 AM FALLON PARK ELEMENTARY

8:22 AM KING CHARLES AV SE @ QUEEN ANN DR SE

8:26 AM MIAMI ST SE @ MORNINGSIDE ST SE

8:28 AM MONTROSE AV SE @ 12TH ST SE

8:29 AM MURRAY AV SE @ 11TH ST SE

8:32 AM MURRAY AV SE @ 7TH ST SE

8:33 AM 9TH ST SE @ BUENA VISTA BL SE

8:34 AM 9TH ST SE @ MOREHEAD AV SE

8:38 AM ARBUTUS AV SE @ LAUREL ST SE

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243491
Route #: MMS05A 

8:22 AM FALLON PARK ELEMENTARY

8:24 AM INDIAN VILLAGE LA SE @ WISE AV SE

8:25 AM WISE AV SE @ 19TH ST SE

8:26 AM WISE AV SE @ 17TH ST SE

8:29 AM TAZEWELL AV SE @ 8TH ST SE

8:31 AM 402///////////// 4TH ST SE/RESCUE MISSION

8:33 AM DALE AV SE @ 11TH ST SE

8:35 AM 14TH ST SE @ KENWOOD BL SE

8:36 AM KENWOOD BL SE @ 16TH ST SE

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243492
Route #: MMS13A 

8:15 AM FALLON PARK ELEMENTARY

8:22 AM FRANKLIN RD SW @ BEECHWOOD DR SW

8:24 AM DUKE OF GLOUCESTER ST SW @ KINGSBURY LA SW

8:27 AM TOWNSIDE RD SW @ PARLIAMENT RD SW

8:32 AM 26TH ST SW @ JEFFERSON ST SW

8:34 AM BROADWAY AV SW @ 22ND ST SW

8:37 AM WOODS AV SW @ 5TH ST SW

8:40 AM BRANDYWINE APARTMENTS

8:42 AM PERSINGER RD SW @ BLUEFIELD BL SW

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243500
Route #: MMS08A 

8:13 AM FALLON PARK ELEMENTARY

8:24 AM SALEM TPK NW @ FAIRVIEW RD NW

8:26 AM WESTSIDE BL NW @ WOODLEIGH RD NW

8:27 AM WESTSIDE BL NW @ MICHIGAN AV NW

8:28 AM MELROSE AV NW @ 35TH ST NW

8:30 AM 29TH ST SHENANDOAH VILLAGE/799 29th St Nw

8:33 AM CENTRE AV NW @ 27TH ST NW

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243502
Route #: MMS11A 

8:13 AM FALLON PARK ELEMENTARY

8:22 AM SALEM AV SW @ 18TH ST SW

8:24 AM PATTERSON AV SW @ 16TH ST SW

8:25 AM SALEM AV SW @ 13TH ST SW

8:27 AM 13TH ST SW @ CHAPMAN AV SW

8:29 AM 860 MARSHALL AVE SW

8:31 AM CAMPBELL AV SW @ 9TH ST SW

8:34 AM ROANOKE AV SW @ HARVARD ST SW

8:36 AM WESTOVER AV SW @ DUNMORE ST SW

8:39 AM MAIN ST SW @ HAMILTON AV SW

8:42 AM WARRINGTON RD SW @ SHERWOOD AV SW

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243503
Route #: MMS10A 

8:21 AM FALLON PARK ELEMENTARY

8:29 AM 20TH ST NW @ MOORMAN AV NW

8:32 AM MELROSE AV NW @ 12TH ST NW

8:35 AM LOUDON AV NW @ 7TH ST NW

8:37 AM 5TH ST NW @ RUTHERFORD AV NW

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243504
Route #: MMS16A 

8:27 AM Mosaic School/1138 2ND ST SW

8:34 AM GARDEN CITY BL SE @ GEARHART RD SE

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243506
Route #: MMS03A 

8:13 AM ROUND HILL ELEMENTARY

8:18 AM GRANDVIEW AV NW @ MARR ST NW

8:20 AM EDINBURGH DR NW @ EDEN DR NW

8:22 AM CORNELL DR NW @ HUFF LA NW

8:25 AM CLARENDON AV NW @ ROUND HILL AV NW

8:29 AM VALLEY VIEW AV NW @ COURT ST NW

8:31 AM 10TH ST NW @ HILLCREST AV NW

8:32 AM ROUND HILL AV NW @ LYNDHURST ST NW

8:33 AM LYNDHURST ST NW @ FOREST HILL AV NW

8:34 AM LYNDHURST ST NW @ GREENHURST AV NW

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243508
Route #: MMS02A 

8:15 AM ROUND HILL ELEMENTARY

8:20 AM OAKLAWN AV NW @ LANFORD ST NW

8:22 AM WINSLOE DR NW @ MAPLELAWN AV NW

8:24 AM Hazelridge Rd @ Trinkle Av

8:25 AM OAKLAND BL NW @ CRITTENDON AV NE

8:26 AM NORTHRIDGE ST NE @ MONTEREY AV NE

8:28 AM OLIVER RD NE @ FRONTIER RD NE

8:30 AM OLIVER RD NE @ FLEMING AV NE

8:32 AM OAKLAND BL NW @ CROCKETT AV NW

8:34 AM ELLSWORTH ST NE @ LEE AV NE

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243511
Route #: MMS07A 

7:59 AM ROUND HILL ELEMENTARY

8:09 AM TENNESSEE AVE NS@TYREE RD NW BOTTOM

8:12 AM ANGUS RD NW @ WOODBRIDGE AV NW

8:14 AM BROADLAWN RD NW @ GARSTLAND DR NW

8:17 AM NORTHWOOD DR NW @ LAURA RD NW

8:19 AM SHOWALTER RD NW @ MASTERS CIR NW

8:24 AM MELROSE AV NW @ OVERBROOK ST NW

8:25 AM GLENN RIDGE RD NW @ SILVERWOOD RD NW

8:26 AM GLENN RIDGE RD NW @ STONEWALL RD NW

8:30 AM 933 CALDWELL ST NW

8:33 AM SALEM TPK NW @ ROWE RIDGE RD NW

8:34 AM POMEROY RD NW @ DEANER DR NW

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243512
Route #: MMS01A 

8:09 AM ROUND HILL ELEMENTARY

8:15 AM MOWHAWK AV NE @ 10TH ST NE

8:18 AM LIBERTY RD NE @ SAND RD NE

8:20 AM HOLLINS RD NE @ MISSISSIPPI AV NE

8:25 AM TREVINO DR NE @ JACKLIN DR NE

8:26 AM ELMCREST ST NE @ PENNSYLVANIA AV NE

8:32 AM LIBERTY RD NE @ MANSFIELD ST NE

8:34 AM MURRELL RD NE @ MIDLAND ST NE

8:37 AM BURRELL @ WHITTEN// KIDS SOAR

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243514
Route #: MMS09A 

8:20 AM ROUND HILL ELEMENTARY

8:27 AM DELAWARE AV NW @ COVE RD NW

8:29 AM MERCER AV NW @ 20TH ST NW

8:30 AM 23RD ST NW @ HANOVER AV NW

8:32 AM HANOVER AV NW @ 16TH ST NW

8:35 AM GRAYSON AV NW @ 12TH ST NW

8:36 AM 11TH ST NW @ STAUNTON AV NW

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243525
Route #: MMS06A 

8:13 AM ROUND HILL ELEMENTARY

8:22 AM HIGHLAND FARM RD NW @ MONTAUK RD NW

8:26 AM ORDWAY DR NW @ GLENROY ST NW

8:29 AM ABBOTT ST NW @ FLORIDA AV NW

8:31 AM ASPEN ST NW @ CLIFTON ST NW

8:32 AM ASPEN ST NW @ FOREST PARK BL NW

8:33 AM FOREST PARK BL NW @ PALM AV NW

8:45 AM MADISON MIDDLE SCHOOL


